Miasto Radlin zobowiązuje się partycypować w kosztach organizowanej nauki religii Kościoła, 
proporcjonalnie do liczby zapisanych na naukę ww. religii uczniów, będących uczniami szkół,  dla których 
Miasto Radlin jest organem prowadzącym. 

2. Miasto Radlin na realizację zadania, o którym mowa w § 1 przekaże dotację w wysokości 942,87 zł 
(dziewięćset czterdzieści dwa złote 87/100), na rachunek bankowy Miasta Rybnika nr 50 1020 2528 0000 
0302 0434 3448 w PKO Bank Polski S.A. w dwóch ratach: 

- I rata w terminie do 12 grudnia 2025 roku za pierwsze 4 miesiące roku szkolnego, w wysokości 314,29 zł 
(trzysta czternaście złotych 29/100), 

- II rata w terminie do 14 sierpnia 2026 roku za następnych 8 miesięcy roku szkolnego, w wysokości 628,58 zł 
(sześćset dwadzieścia osiem złotych 58/100). 

3. Planowany koszt realizacji zadania, o którym mowa w § 1, w roku szkolnym 2025/2026 wynosi 
50.915,38 zł. 

4. Kalkulacja kwoty określonej w ust. 2 przedstawiona została w załączniku do niniejszego porozumienia. 

5. W przypadku braku zapłaty w terminach określonych w ust.